Совет депутатов
муниципального образования

Ясненский район
Оренбургской области

третьего созыва
заседание восемнадцатое

РЕШЕНИЕ
23 мая 2012 года № 260

г.Ясный

Об утверждении Положения
«О муниципальной службе
в органах местного самоуправления
муниципального образования
Ясненский район»

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в РФ»
от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, Законом Оренбургской области «О
муниципальной службе в Оренбургской области» от 10.10.2007 №1611/339-
IV-ОЗ, руководствуясь статьей 18 Устава муниципального образования
Ясненский район, Совет депутатов муниципального образования Ясненский
район

р е ш и л :
1. Утвердить Положение «О муниципальной службе в органах местного

самоуправления муниципального образования Ясненский район.
(Прилагается).

2. Установить, что пункт 1 части 1 статьи 19 Положения вступает в
действие с 01 января 2013 года.

3. Признать утратившим силу решения Совета депутатов МО
Ясненский район от 29.05.2008 г. № 827 « Об утверждении Положения «О
муниципальном служащем в администрации муниципального образования
Ясненский район», от 27.04.2009 № 1035 «О внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов № 827 от 29.05.2008», от
27.10.2009 г. № 1134 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета
депутатов № 827 от 29.05.2008», от 28.01.2009г № 1180 «О внесении
изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 827 от 29.05.2008»,
от 04.04.2012 г. № 239 «О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов № 827 от 29.05.2008».

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Ясненский
район - руководителя аппарата Доценко JI.A.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Грйsoea^

СОВЕТ
Глава муниципального образования пУТАТОВ А.И. Клименко

УУРкка*с

Разослано: в дело - 3, отделу учета и подготовки кадров, Доценко Л.А., 0 0 ,
УСЗН, отделам: культуры, финансовому, по вопросам развития местного
самоуправления и общим вопросам, МБУК «ЯМЦБС»

Щ
I
*